

## 2022年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

月份	合併營收	
	每月營收	增(減)比率
一月	724,576	99.12%
二月	591,635	64.72%
三月	689,508	66.64%
四月	702,186	54.51%
五月	533,990	10.30%
六月	652,291	50.03%
七月	757,068	66.07%
八月	745,150	57.22%
九月	773,291	62.48%
十月	697,572	20.42%
十一月	998,441	13.80%
十二月	1,139,354	44.75%

\*2022年之數字係內部結算，未經會計師查核。

## 2021年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

月份	合併營收	
	每月營收	年度增(減)比率
一月	363,883	15.77%
二月	359,176	14.79%
三月	413,774	9.66%
四月	454,450	12.30%
五月	484,116	19.45%
六月	434,782	4.84%
七月	455,886	2.37%
八月	473,962	-1.88%
九月	475,932	8.85%
十月	579,275	58.90%
十一月	877,375	131.75%
十二月	787,111	161.42%

\*2021年之數字係內部結算，未經會計師查核。

## 2020年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

月份	合併營收	
	每月營收	年度增(減)比率
一月	314,305	-13.44%
二月	312,900	-20.91%
三月	377,332	-17.37%
四月	404,688	28.03%
五月	405,296	23.89%
六月	414,694	9.72%
七月	445,326	-0.83%
八月	483,053	17.73%
九月	437,254	23.55%
十月	364,547	12.85%
十一月	378,588	23.85%
十二月	301,090	-20.45%

\*2020年之數字係內部結算，未經會計師查核。

## 2019 年每月營業額報告

(單位:新台幣 仟元)

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	363,105	-16.46%
二月	395,621	4.59%
三月	456,679	-17.10%
四月	316,081	-17.72%
五月	327,139	-18.99%
六月	377,940	60.21%
七月	449,056	116.89%
八月	410,308	89.28%
九月	353,905	108.41%
十月	323,028	1.39%
十一月	305,683	-3.88%
十二月	378,507	1.52%

\*2019 年之數字係內部結算，未經會計師查核。

## 2018 年每月營業額報告

(單位:新台幣 仟元)

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	434,625	-29.85%
二月	378,246	-27.37%
三月	550,872	-1.21%
四月	384,158	-16.08%
五月	403,804	-25.52%
六月	235,907	-57.76%
七月	207,046	-63.45%
八月	216,769	-63.32%
九月	169,811	-67.99%
十月	318,615	-54.61%
十一月	318,028	-40.96%
十二月	372,837	-17.36%

\*2018 年之數字係內部結算，未經會計師查核。

## 2017 年每月營業額報告

(單位:新台幣 仟元)

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	619,582	-10.75%
二月	520,765	-24.45%
三月	557,610	-30.29%
四月	457,755	-26.50%
五月	542,191	-15.50%
六月	558,468	-26.96%
七月	566,508	-8.58%
八月	590,952	2.39%
九月	530,462	-3.92%
十月	701,892	20.34%
十一月	538,620	-11.80%
十二月	451,173	-27.49%

\*2017 年之數字係內部結算，未經會計師查核。

## 2016 年每月營業額報告

(單位:新台幣 仟元)

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	694,184	8.30%
二月	689,294	27.64%
三月	799,951	55.35%
四月	622,776	31.56%
五月	641,683	28.00%
六月	764,598	41.08%
七月	619,675	-11.24%
八月	577,184	-17.93%
九月	552,091	-6.91%
十月	583,258	-3.92%
十一月	610,704	-4.61%
十二月	622,190	-8.49%

\*2016 年之數字係內部結算，未經會計師查核。

## 2015 年每月營業額報告

(單位:新台幣 仟元)

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	640,979	36.58%
二月	540,012	4.82%
三月	514,948	-2.88%
四月	473,379	-10.62%
五月	501,296	-4.40%
六月	541,979	-3.39%
七月	698,165	27.41%
八月	703,280	48.53%
九月	593,083	13.90%
十月	607,072	14.89%
十一月	640,200	9.01%
十二月	679,911	41.26%

\*2015 年之數字係內部結算，未經會計師查核。